ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAR DE PEDRA BRANCA
TERMO DE RATIFICAÇÃO

 INEXIGIBILIDADE Nº 00010/2024

RATIFICO, nos termos do art. 74, II, da Lei Federal n'' 14.133/2021, a INEXIGIBILIDADE DE nº 00010/2024, para a REY VAQUEIRO SHOWS LTDA, com CNPJ: 09.487.738/0001-08, representante exclusivo da  REY VAQUEIRO e banda, estabelecida na RUA: ALUISIO AZEVEDO, 200 – SALA: 301 – BAIRRO: SANTO AMARO – CEP: 50.100-090 - RECIFE – PE, para Contratação de REY VAQUEIRO e banda, para apresentação em praça pública, na cidade de PEDRA BRANCA-PB no dia 12 de JULHO de 2024, para animar as festividades do XXXVI João Pedro do município de Pedra Branca-PB, com o valor global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais),
Pedra Branca-PB, 27 de maio de 2024.

JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAR DE PEDRA BRANCA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 00010/2024
HOMOLOGO o presente processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00010/2024, - CPL, de acordo com o parecer da Comissão Permanente de Licitação – CPL, contido no termo de Encerramento. Faço a ADJUDICAÇÃO do seu objeto em favor da empresa REY VAQUEIRO SHOWS LTDA, com CNPJ: 09.487.738/0001-08, estabelecida na RUA: ALUISIO AZEVEDO, 200 – SALA: 301 – BAIRRO: SANTO AMARO – CEP: 50.100-090 - RECIFE – PE, com o valor global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), cujo objeto é Contratação de REY VAQUEIRO e banda, para apresentação em praça pública, na cidade de PEDRA BRANCA-PB no dia 12 de JULHO de 2024, para animar as festividades do XXXVI João Pedro do município de Pedra Branca-PB.

Pedra Branca-PB, 27 de maio de 2024.

JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito Municipal

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAR DE PEDRA BRANCA

INEXIGIBILIDADE Nº 00010/2024

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato Prestação de Serviços jurídicos de acordo com o processo Inexigibilidade nº 00010/2024
CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CONTRATADA:  REY VAQUEIRO SHOWS LTDA, com CNPJ: 09.487.738/0001-08, estabelecida na RUA: ALUISIO AZEVEDO, 200 – SALA: 301 – BAIRRO: SANTO AMARO – CEP: 50.100-090 - RECIFE – PE.

OBJETO: Contratação de REY VAQUEIRO e banda, para apresentação em praça pública, na cidade de PEDRA BRANCA-PB no dia 12 de JULHO de 2024, para animar as festividades do XXXVI João Pedro do município de Pedra Branca-PB.

valor global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais),
VIRGENCIA 31/12/2024

Pedra Branca-PB, 27 de maio de 2024J
OSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito